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Kamizelka ochronna młodzieżowa 
„Flexi Guard” USG

Cena 960,00 zł

Numer katalogowy 1300 0012

Producent USG United Sportproducts
Germany

Opis produktu
Kamizelka ochronna młodzieżowa  „Flexi Guard” USG

Noszona przez profesjonalistów: kamizelka ochronna „Flexi Guard” poziom 3

Posiada certyfikaty najwyższych europejskich standardów bezpieczeństwa:
13158- 2018 Level 3 oraz BETA Level 3. (The British Equestrian Trade Association Ltd)

Kamizelka bezpieczeństwa „Flexi Motion” to nasze najwyższej jakości rozwiązanie ochronne, specjalnie zaprojektowane, aby
zapewnić motocyklistom bezpieczeństwo i komfort podczas ich aktywności, zwłaszcza w terenie. Wykonana z wytrzymałego i
zmywalnego poliestru, kamizelka ta jest niezawodnym wyborem dla motocyklistów, którzy cenią sobie ochronę i swobodę
ruchów w tym samym czasie.

Wyróżniającą się cechą kamizelki bezpieczeństwa „Flexi Guard” jest innowacyjny system protektora w kształcie plastra miodu,
który dzięki swojej trójkątnej strukturze jeszcze lepiej dopasowuje się do kształtu ciała użytkownika. System ten nie tylko
gwarantuje wysoki poziom bezpieczeństwa, ale także doskonały komfort noszenia. Lekka i elastyczna natura protektora w
kształcie plastra miodu umożliwia nieograniczony ruch bez uszczerbku dla ochrony. Praktyczne zapięcia na rzepy po bokach i
na ramionach zapewniają również doskonały komfort: umożliwiają łatwe zakładanie i zdejmowanie kamizelki, a jednocześnie
zapewniają całkowite dopasowanie do kształtu ciała użytkownika. Dzięki tym opcjom regulacji gwarantowany jest wysoki
poziom komfortu i elastyczności.

Kamizelka spełnia najsurowsze normy bezpieczeństwa i jest certyfikowana zgodnie z wytycznymi EN 13158-2018 (poziom 3) i
BETA 2018 (poziom 3). Certyfikaty te podkreślają wysoki poziom ochrony kamizelki i jej przydatność do szerokiej gamy
aktywności jeździeckich, szczególnie w cross country.

Ogólnie rzecz biorąc, kamizelka bezpieczeństwa „Flexi Guard” jest najlepszym wyborem dla jeźdźców, którzy stawiają
najwyższe wymagania w zakresie ochrony, komfortu i adaptacji. Dzięki solidnej konstrukcji, certyfikowanym funkcjom
bezpieczeństwa i innowacyjnemu systemowi ochraniaczy jest idealnym towarzyszem przygód jeździeckich w szerokim
zakresie terenu. Jest szczególnie dobrze odbierana w sporcie zawodowym: wielkich sportowców jeździectwa, takich jak:
Michael Jung, Ingrid Klimke i Julia Krajewski, oni polegają na tych produkcie!

Cechy: Kamizelka bezpieczeństwa o najwyższym komforcie noszenia. Lekka i elastyczna dzięki trójkątnemu systemowi
ochraniaczy w kształcie plastra miodu z przodu i z tyłu Chroni górną część ciała i ramiona podczas jazdy konnej i pracy z
końmi Certyfikowana zgodnie z normami EN 13158-2018 (poziom 3) i BETA 2018 (poziom 3) Dobrze dopasowuje się do
konturów ciała dzięki temperaturze ciała Zamek błyskawiczny z przodu Materiał zewnętrzny wykonany z wytrzymałego i
zmywalnego poliestru Całkowicie regulowana i rozszerzalna dzięki zapięciu na rzepy po bokach i na ramionach Kolorowe
oznaczenia na zapięciach na rzepy pomagają określić, czy kamizelka naprawdę idealnie pasuje Od rozmiaru XS dla dzieci do
rozmiaru XL dla dorosłych Dostawa w materiałowym worku

Odpowiednia dla: Początkujących i profesjonalistów, dzieci i dorosłych, zawodników powożenia, jeźdźców rekreacyjnych,
jeźdźców turniejowych, sportowców i amatorów!

Materiały: Materiał zewnętrzny: 98% poliester, 2% elastan Wewnętrzna materiał: 100% poliester Wypełnienie: 100% pianka
NPVC

Dzieci: rozmiary
-XS obwód klatki piersiowej ok. 61 - 68 cm, obwód talii ok. 56 - 61 cm,obwód od pasa do pasa przez to samo ramie ok. 55 - 61
cm rozmiar
-S obwód klatki piersiowej ok. 64 - 71 cm, obwód talii ok. 60 - 64 cm, obwód od pasa do pasa przez to samo ramie ok. 59 - 65
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cm rozmiar
-M obwód klatki piersiowej ok. 69 - 74 cm, obwód talii ok. 63 - 68 cm, obwód od pasa do pasa przez to samo ramie ok. 63 - 69
cm rozmiar
-L obwód klatki piersiowej ok. 73 - 79 cm, obwód talii ok. 67 - 72 cm, obwód od pasa do pasa przez to samo ramie ok. 68 - 74
cm rozmiar
-XL obwód klatki piersiowej ok. 78 - 84 cm, obwód talii ok. 70 - 77 cm, obwód od pasa do pasa przez to samo ramie ok ok. 73 -
80 cm

Dorośli: rozmiar:
-S obwód klatki piersiowej ok. 85 - 91 cm, obwód talii ok. 76 - 82 cm, obwód od pasa do pasa przez to samo ramie ok. 76 - 85
cm rozmiar
-M obwód klatki piersiowej ok. 88 - 96 cm, obwód talii ok. 83 - 90 cm, obwód od pasa do pasa przez to samo ramie ok. 84 - 93
cm rozmiar
-L obwód klatki piersiowej ok. 96 - 104 cm, obwód talii ok. 86 - 96 cm, obwód od pasa do pasa przez to samo ramie ok. 85 - 95
cm rozmiar
-XL obwód klatki piersiowej ok. 102 - 110 cm, obwód talii ok. 93 - 100 cm, obwód od pasa do pasa przez to samo ramie ok. 93
- 102 cm

Instrukcje dotyczące prania i pielęgnacji: Wszystkie kamizelki bezpieczeństwa USG można prać w temperaturze do 30°C.
Ponieważ są to kamizelki z ochraniaczami blokowymi, pokrowca nie można zdjąć. Dlatego zalecamy przecieranie ich miękką,
wilgotną ściereczką i odrobiną wody (do 30°C). Materiały użyte do produkcji tej kamizelki nie zawierają żadnych alergenów ani
szkodliwych substancji. Niezależne testy i weryfikacje zostały przeprowadzone zgodnie z wymogami bezpieczeństwa
chemicznego i nieszkodliwości norm EN 13158 i EN ISO 1368.

Inne uwagi: Środki ochrony osobistej Wszystkie kamizelki bezpieczeństwa USG Flexi można ulepszyć o moduł ochraniacza
EquiAirbag® (1315 0001). Zapewnia to lepszą ochronę kręgosłupa, pośladków i głowy przed odbiciem poduszki powietrznej w
razie upadku.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: CL , CM , CS , CXL , CXS
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